（一般の方） ＜記載例＞

第１号様式（第４条関係）

大垣市長　　様 　　　　　２３　年　４　月　２　日

　大垣市自転車等駐車場条例施行規則第４条第１項の規定により、次のとおり自転車等駐車場の

定期利用を申請します。

　２　原動機付自転車（５０cc以下）

　３　自動二輪車（５０ccを超える）

備考

・学生の方は、学生証その他学生であることを証する書類の写しを添付してください。

・子どもの方は、年齢を証する書類の写しを添付するとともに、利用目的を明示してください。

・減免を受けようとする方は、併せて駐車料金減免申請書を提出してください。

・定期利用の申請は、定期利用しようとする月の前月の２１日から行ってください。

※処理欄

２９

コーポ丸の内　１０１号

大 垣 一 郎

オオガキ イチロウ

Ｓ　５０年　　１月　　１日

番地

５０３ ０８８８ ０５８４ ８１ ４１１１

　１　自宅　→　自転車駐車場　　　　２　自転車駐車場　→　勤務地、学校等

住　所

定期利用券番号

防犯登録番号

－電話

又は車体番号

氏　名

－

定期利用申請書

－

自転車駐車場

フリガナ

車　種

丁目

ナンバー

〒

主な利用方法

　１　駅西　　　２　駅東　　　３　駅北

整理番号

市 区
町 村

都 道
府 県

（肩書名）

町岐阜 大垣 丸の内 ２

Ｌ１２３４５６

１　自宅　　２　携帯

利用駐車場名

申
請
者

　１　自転車

利用区分

　３　子ども　（学校名：　　　　　　　　　　　　）　（利用目的：　　　　　　　　　　　　　　）

　２　学生　　（学校名：　　　　　　　　　 　　 ）

　１　一般

生年月日

（学生の方） ＜記載例＞

第１号様式（第４条関係）

大垣市長　　様 　　　　　２３　年　４　月　２　日

　大垣市自転車等駐車場条例施行規則第４条第１項の規定により、次のとおり自転車等駐車場の

定期利用を申請します。

　２　原動機付自転車（５０cc以下）

　３　自動二輪車（５０ccを超える）

備考

・学生の方は、学生証その他学生であることを証する書類の写しを添付してください。

・子どもの方は、年齢を証する書類の写しを添付するとともに、利用目的を明示してください。

・減免を受けようとする方は、併せて駐車料金減免申請書を提出してください。

・定期利用の申請は、定期利用しようとする月の前月の２１日から行ってください。

※処理欄

Ｈ　　７年　　２月　　２日

Ｌ２３４５６７

５０３ ０８８８ ０５８４ ８１ ４１１１

岐阜 大垣

車　種

　１　自転車
防犯登録番号

又は車体番号

ナンバー

定期利用券番号

利用区分

　１　一般

　２　学生　　（学校名：　＊＊＊高　  　　 ）

　３　子ども　（学校名：　　　　　　　　　　　　）　（利用目的：　　　　　　　　　　　　　　）

主な利用方法 　１　自宅　→　自転車駐車場　　　　２　自転車駐車場　→　勤務地、学校等

フリガナ

生年月日
氏　名

利用駐車場名 　１　駅西　　　２　駅東　　　３　駅北 自転車駐車場

オオガキ サチコ

大 垣

市 区
町 村

町 丁目 番地

（肩書名）

２９

コーポ丸の内　１０１号

丸の内 ２

整理番号

定期利用申請書

申
請
者

〒 － 電話 － － １　自宅　　２　携帯

幸 子

住　所

都 道
府 県

（減免対象の方） ＜記載例＞

第９号様式（第１０条関係）

大垣市長　　様 　　　　　２３　年　４　月　２　日

（申請者） 住所 大垣市丸の内２－２９

氏名 大垣　二郎

電話番号 （０５８４）８１－４１１１

減額

免除

申請します。

　１　身体障害者

　２　戦傷病者

　３　その他

備考

・減免を申請するときは、減免事由を証する書類の写しを添付してください。

※処理欄

　利用駐車場名 　１　駅西　　　２　駅東　　　３　駅北 自転車駐車場

減免事由

定期利用券番号

整理番号

駐車料金減免申請書

　大垣市自転車等駐車場条例施行規則第１０条第２項の規定により、次のとおり駐車料金の を

利用方法 　１　定期利用　　　２　一時利用